

رهبری

### پیام به بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز

رهبر معظم انقلاب در پیامی به بیست و نهمین اجلاس سراسری نماز، بر پایداری این همایش را پس از ۲۰ سال مایه خرسندی و برکت دانستند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام حضرت آیت الله خامنه‌ای به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم، والحمد لله رب العالمین و صلی الله علی محمد و آله الطاهین سیمایه بقیه الله فی العالمین ارواحنا فداه؛ بر پایداری این همایش فرخنده پس از تأخیر دوساله، مایه خرسندی و ان شاء الله موجب برکت است. هر تلاش فکری و عملی برای نشان دادن ارزش نماز و بزرگداشت این فریضه مبارک، کاری در جهت نورانی کردن دل انسان‌ها و گرم کردن محفل زندگی آنهاست. یاد خدا که نماز مظهر کامل آن است، دل و جان را آزاد و جامعه را آباد می‌سازد. پیوندهای حیاتی در یک جامعه خوشبخت و خوش فرجام، همچون دوستی و گذشت و مهربانی و همدلی و همدردی و یاری رسانی و خیر خواهی و امثال آن، به برکت رواج و اقامه نماز، استحکام می‌یابد. صف‌های نماز جماعت، صفوف به هم پیوسته فعالیت‌های اجتماعی را پدید می‌آورد. کانون گرم و پرشور مساجد، کانون‌های همکاری در عرصه اجتماعی را رونق می‌بخشد. نماز، آنگاه که با احساس حضور خداوند، گزارده شود به همه عرصه‌های زندگی نورافشانی می‌کند. نماز گزار - هر که و هر جا - به اندازه ظرفیت خود از نماز بهره می‌برد، ولی در این میان، جوانان و نوجوانان از همه جلوترند؛ بهره‌آوران از نمازی که با توجه و خشوع خوانده شود بسی بیشتر است. دل جوان و نوجوان آمادگی افزون تری دارد برای رسیدن به «فلاح» که اذان نماز، شتاب گرفتن به آن را سفارش می‌کند. پدران و مادران، معلمان و استادان، اندرز گویان و راهنمایان، این حقیقت را در رابطه میان نماز و جوانی، به یاد داشته باشند و وظیفه‌ای را که بر دوش آنهاست بشناسند. مدارس، دانشگاه‌ها، به‌طور ویژه دانشگاه فرهنگیان، صداوسیما و دیگر دستگاه‌های فرهنگساز، در شمار مخاطبان اصلی «اقیما الصلاة» جای می‌گیرند. توفیق همگان را از خداوند متعال مسألت می‌کنم. سیدعلی خامنه‌ای، ۵ بهمن ماه ۱۴۰۱



## نفرت پراکنی در پوشش دروغین آزادی بیان

اسلام‌ستیزی و اهانت به مقدسات اسلامی سابقه‌ای دیرینه در کشورهای غربی دارد

گزارش روزنامه‌نگار **علیرضا احمدی**

در روزهای اخیر اقدام بی‌شماره یک سیاستمدار راست افراطی در سوئد در اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم، واکنش‌ها و

### واکنش‌ها در ایران

اقدام ضداسلامی سیاستمدار سوئدی با واکنش‌های گسترده‌ای در ایران مواجه شد و حساب کاربری رهبر معظم انقلاب در توئیتر به این موضوع واکنش نشان داد. سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور نیز روز پنجشنبه طی سخنانی در اجلاس سراسری نماز به موضوع قرآن‌سواری در سوئد واکنش نشان داد و اظهار کرد که اهانت به قرآن و ادیان الهی، حرکتی که به معنای نفرت و ضدآزادی بیان است؛ «کسانی که به قرآن کریم و بهترین مخلوق خدا، یعنی پیامبر (ص) اهانت می‌کنند، بدانند که به همه ادیان ابراهیمی و بشریت توهین کرده‌اند. اروپایی‌ها که خود را مدعی حقوق بشر می‌دانند، باید در جایگاه پیام، پاسخگوی افکار عمومی و مسلمانان باشند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز این اقدام را محکوم کرد و گفت: «متأسفانه برخی کشورهای اروپایی همچون گذشته به پنهان‌واهی حمایت از آزادی بیان، دست عنصر افراط‌گرا و تندرو را در مسیر نفرت پراکنی علیه مقدسات و ارزش‌های اسلامی باز می‌گذارند و با وجود شعارهای زیبای حقوق بشری، اسلام‌ستیزی و اسلام‌هراسی را در جوامع خود نهاده می‌کنند.» از سوی دیگر دیروز قشرهای مختلف مردم در چند شهر کشور پس از اقامه نماز جمعه، با برگزاری تجمع‌های اعتراضی، هتک حرمت به قرآن کریم را محکوم کردند. تجمع کنندگان همچنین خواستار مقابله جامعه جهانی با اهانت به مقدسات و ارزش‌های دینی مسلمانان شدند. اینها در حالی است که جوامع مختلف مربوط به سایر ادیان الهی در ایران نیز با صدور بیانیه‌هایی، اهانت به کتاب مقدس مسلمانان در ایران را محکوم کردند.



محکومیت‌های گسترده‌ای را در جهان اسلام و دولت‌های اسلامی در سراسر جهان به همراه داشت و بار دیگر خروش مسلمانان را در پیوسته به این موضوع واکنش نشان داد. سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور نیز روز پنجشنبه طی سخنانی در اجلاس سراسری نماز به موضوع قرآن‌سواری در سوئد واکنش نشان داد و اظهار کرد که اهانت به قرآن و ادیان الهی، حرکتی که به معنای نفرت و ضدآزادی بیان است؛ «کسانی که به قرآن کریم و بهترین مخلوق خدا، یعنی پیامبر (ص) اهانت می‌کنند، بدانند که به همه ادیان ابراهیمی و بشریت توهین کرده‌اند. اروپایی‌ها که خود را مدعی حقوق بشر می‌دانند، باید در جایگاه پیام، پاسخگوی افکار عمومی و مسلمانان باشند. ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز این اقدام را محکوم کرد و گفت: «متأسفانه برخی کشورهای اروپایی همچون گذشته به پنهان‌واهی حمایت از آزادی بیان، دست عنصر افراط‌گرا و تندرو را در مسیر نفرت پراکنی علیه مقدسات و ارزش‌های اسلامی باز می‌گذارند و با وجود شعارهای زیبای حقوق بشری، اسلام‌ستیزی و اسلام‌هراسی را در جوامع خود نهاده می‌کنند.» از سوی دیگر دیروز قشرهای مختلف مردم در چند شهر کشور پس از اقامه نماز جمعه، با برگزاری تجمع‌های اعتراضی، هتک حرمت به قرآن کریم را محکوم کردند. تجمع کنندگان همچنین خواستار مقابله جامعه جهانی با اهانت به مقدسات و ارزش‌های دینی مسلمانان شدند. اینها در حالی است که جوامع مختلف مربوط به سایر ادیان الهی در ایران نیز با صدور بیانیه‌هایی، اهانت به کتاب مقدس مسلمانان در ایران را محکوم کردند.

### حکومت جهانی

ترکیه نخستین کشوری بود که به اقدام اسلام‌ستیزانه دولت سوئد واکنش نشان داد و وزارت امور خارجه این کشور در بیانیه‌ای «حمله گستاخانه» به کتاب مقدس مسلمانان را، «با وجود هشدارهای قبلی»، به شدیدترین وجه ممکن محکوم کرد. همچنین دولت ترکیه دیدار با وزیر دفاع سوئد را لغو و سفیر استکهلم را نیز احضار کرد. از سوی دیگر جمعی از مردم استانبول در اعتراض به اقدام موهن سیاستمدار سوئدی، مقابل کنسولگری این کشور در استانبول تجمع کردند و پرچم سوئد را به آتش کشیدند. در برخی شهرهای ترکیه نیز تجمع‌های اعتراضی دیگری برگزار شد.

وزارت امور خارجه مصر ضمن محکومیت قرآن‌سواری در استکهلم، درباره گسترش اقدام‌هایی که زمینه‌ساز بی‌حرمتی به ادیان و تشدید خشونت‌ها می‌شود، هشدار داد.

عزیزالله لیبان با صدور بیانیه‌ای اهانت به قرآن کریم و سووزاندن آن در مقابل سفارتخانه ترکیه در استکهلم، پایتخت سوئد را به شدت محکوم کرد.

الازهر مصر با صدور بیانیه‌ای، مسئولیت کامل تکرار هتک حرمت به مقدسات اسلامی را متوجه مقام‌های سوئدی دانست.

عربستان سعودی بر مبارزه با نفرت پراکنی و افراط‌گرایی تأکید کرد.

مجمع جهانی علمای مسلمان از دولت‌های اسلامی خواست با احضار سفراي سوئد و درخواست عذرخواهی این کشور، در این زمینه موضع قاطعی اتخاذ کنند.

گروه انصارالله با انتشار بیانیه‌ای این اقدام را نشانه ورشکستگی اخلاقی و سیاسی حکومت‌های غربی دانست.

جوامع مسیحی و مسلمان در زیمبابوه نیز توهین به مقدسات اسلامی را محکوم کردند.

دولت‌های ایران، پاکستان، عراق، مراکش، کویت، امارات متحده عربی، قطر، اردن، اندونزی، سازمان همکاری اسلامی و شورایی همکاری خلیج فارس نیز در بیانیه‌هایی این اقدام را محکوم کردند.

فیلم کوتاهی، موارد توهین آمیزی علیه اسلام و مسلمانان منتشر کرد.

در سال ۲۰۱۱ تری جونز، کشیش آمریکایی در سالگرد حادثه توروستی ۱۱ سپتامبر، یک نسخه قرآن را در کلیسای فلوریدا به آتش کشید و تصاویر آن را منتشر کرد؛ اقدامی که نخستین حادثه قرآن‌سواری در دهه‌های اخیر محسوب می‌شود.

در سال ۲۰۱۵ نشریه فرانسوی «شارلی ابدو» با انتشار ریکاتوری به محضر پیامبر اکرم (ص) اهانت کرد.

در سال ۲۰۱۹ در جریان یک تجمع در نروژ به قرآن کریم اهانت شد.

در سال ۲۰۱۹ راسموس پالوان، سیاستمدار

و صدور حکم ارتدادی از سوی امام خمینی (ره) را به دنبال داشت.

در سال ۲۰۰۴ تودور ون گوگ، خبرنگار و فیلمساز هلندی که سابقه اهانت به اسلام و مسلمانان را داشت، با انتشار فیلم ضداسلامی و توهین آمیز «تسلیم» اعتراض سراسری مسلمانان جهان را برانگیخت.

در سال ۲۰۰۵ طرحی موهن درباره پیامبر اکرم (ص) در روزنامه «پولندز پستن» دانمارک منتشر و با اعتراض گسترده مسلمانان مواجه شد.

در سال ۲۰۰۵ هتک حرمت قرآن کریم از سوی بازجویان آمریکایی در زندان گوانتانامو واکنش‌های گسترده‌ای را در جهان اسلامی به دنبال داشت.

در سال ۲۰۰۶ یکی از اعضای پارلمان هلند با انتشار

و صدور حکم ارتدادی از سوی امام خمینی (ره) را به دنبال داشت.

در سال ۲۰۰۴ تودور ون گوگ، خبرنگار و فیلمساز هلندی که سابقه اهانت به اسلام و مسلمانان را داشت، با انتشار فیلم ضداسلامی و توهین آمیز «تسلیم» اعتراض سراسری مسلمانان جهان را برانگیخت.

در سال ۲۰۰۵ طرحی موهن درباره پیامبر اکرم (ص) در روزنامه «پولندز پستن» دانمارک منتشر و با اعتراض گسترده مسلمانان مواجه شد.

در سال ۲۰۰۵ هتک حرمت قرآن کریم از سوی بازجویان آمریکایی در زندان گوانتانامو واکنش‌های گسترده‌ای را در جهان اسلامی به دنبال داشت.

در سال ۲۰۰۶ یکی از اعضای پارلمان هلند با انتشار

### کارنامه سیاه غرب در توهین به مقدسات اسلامی

در شرایطی که در روزهای اخیر انتشار خبر اهانت به قرآن کریم از سوی یک سیاستمدار راست افراطی سوئدی مسلمانان سراسر جهان را خشمگین و اندوهگین کرده، اما انجام اینگونه اقدام‌های اسلام‌ستیزانه، رویکرد تازه‌ای در جهان غرب نیست و بررسی‌ها نشان می‌دهد بروز اینگونه رفتارهای موهن با پوشش «آزادی بیان» و تحت حمایت برخی دولت‌های غربی، از سابقه‌های طولانی برخوردار است.

انتشار کتاب ضداسلامی «پات شباطی» از سوی سلمان رشدی، نویسنده بریتانیایی - هندی در سال ۱۹۹۷ با انزجار گسترده مسلمانان مواجه شد

### نقل قول خبر

**تکذیب‌یک عضو**  
مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب اسلامی: رفت‌وآمدها به دفتر رهبری متعدد است و متنوع؛ در عین حال، این فرد محترم، آن کسی که ادعا شده اعتراف کرده که توهین است.

**رودر رو به پوتین گفتیم**  
محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور: سیاست دولت ایجاد کردید جامع شمال جنوب است یعنی هم تراتزی هم انرژی. در تعاملات اخیر به‌ویژه گفت‌وگو تلفنی رئیسی و پوتین این راهبرد را پیگیری کردیم. اگر رژیم حقوقی خزر را پیش می‌کشیدند همان چیزی را می‌شنیدند که در رودر رو به پوتین گفتیم: مناقع ایران فقط با ترسیم خط مبدا خاص تأمین می‌شود.

**اشتباهات عجیب گذشته**  
محمد دهقان، معاون حقوقی رئیس‌جمهور: باید این حقایق را تبیین کرد که بعضی زیادی از توان دولت در یک سال و اندی که از عمر آن گذشته است صرف جبران اشتباهات عجیب گذشته در خلق پول و خالی کردن خزانه کشور از بیش از ۶۰ تریلیون ریال و دادن ده‌ها میلیارد دلار ذخایر ارزی کشور و سایر اقدامات مخرب گذشته در حوزه‌های مختلف از جمله اقتصاد شده است. افارس

**@Khamenei\_fa**  
اهانت جنون آمیز به قرآن با شعار آزادی بیان نشان می‌دهد هدف حملات استکبار، اصل اسلام و قرآن است. علی‌رغم توطئه استکبار، قرآن روز به روز پر فروغ تر شده و آینده از آن اسلام است. همه آزادیخواهان جهان باید در کنار مسلمانان با سیاست پلید توهین به مقدسات و نفرت پراکنی مقابله کنند.

**@Abolfath**  
امیرعلی ابوالفتح  
در اروپا می‌شود قرآن را آتش زد ولی نمی‌شود هولوکاست را مورد تردید قرار داد.

**@RPourhosein**  
Reza Pourhosein  
تعرض به #قرآن مجید بیان بغض غرب به اسلام زنده ای است که سلطه نمی‌پذیرد. غرب با اسلام عربستانی مشکلی ندارد.

**@hamshahrinews**  
یک فرد مسلح با انگیزه شخصی به سفارت جمهوری آذربایجان حمله کرد

**@a\_s\_zabihpoor**  
آمنه سادات ذبیح پور  
فرد تیرانداز به سفارت جمهوری آذربایجان از نظر روحی و روانی پرورده پزشکی دارد. همسر ضارب به جمهوری آذربایجان سفر کرده است.

**@famil2r**  
فامیل دور امید تریمانی  
عامل حمله به سفارت آذربایجان و قتل یک نفر، می‌گه که همسر ۳ ماهه که به سفارت خونه مراجعه کرده و دیگه برنگشته و کسی جواب نمونداه! طرف رو به مرحله‌ای از جنون رسوندن که می‌گه با کلان‌بینکف وارد شدم که همسرتون کشتم و همسرتون رو طبقه چهارم نجات بدم بعد احمقا میکن این عامل ایران بوده!

**@asoupar**  
کبری آسوپار  
واکنش آذربایجان به اتفاق امروز سفارتش در تهران را ببینید؛ شدت، سرعت و تعدد واکنش‌ها، سخن از بستن سفارت، بهره‌برداری سیاسی، نحوه استخدام کلمات و... کاش اینها برای ایران درس باشد که بدانند در موارد مشابه علیه منافقان چگونه عمل کند. فرض که ماجرا برعکس بود، ایران چطور عمل می‌کرد؟

**@hamshahrinews**  
ادامه دومینوی کشف گورهای دسته جمعی در کانادا؛ ۶۶ گور جمعی دیگر از کودکان بومی کانادا شناسایی و کشف شد

**@sepehr\_khalaji**  
سپهر خلجی  
یک گور جمعی دیگر از کودکان در سرزمین گورهای دسته جمعی (کانادا) کشف شد، این بار ۶۶ نفر. ترویدو؛ وقتی می‌خواهی علیه ایران سخن از حقوق بشر بگویی، در سرزمین جایی را پیدا کن که زیر کش هایت گور جمعی کودکان بیگناه نباشد.

**@Armaiss**  
آرما%  
به ازای هر قتلاده یونزلنگی که تو ایران پیدا میشه، به گور دسته‌جمعی کودکان بومی هم تو کانادا کشف میشه.

### خبر

### کاظم صدیقی: سپاه در غم و شادی کنار مردم بوده است

خطیب موقت نماز جمعه تهران در خطبه عبادی نماز جمعه این هفته تهران تأکید کرد: سپاه پاسداران در غم و شادی، در شهر و روستا در کنار مردم بود و بزرگ‌ترین خدمت را نه تنها به ایران اسلامی و جبهه مقاومت کرد بلکه به خود اروپایی‌ها و آمریکایی‌ها نیز کمک کرد تا از آتشی که با دست خودشان به نام داعش ایجاد کردند رهایی یابند. سردار سلیمانی ما بود که ابتکار عمل توانست حلقه‌ای از مجاهدات کشورهای مختلف را تشکیل دهد و دست نشانده آمریکا و اروپا یعنی داعش را کنار زده و برای همیشه امنیت را برای بشریت به ارمغان بیاورد. اروپایی‌ها باید بدانند که با این اقدام آنها سپاه پاسداران قوی‌تر از گذشته خواهد شد و دماغ آنها را بیشتر از سابق بر خاک خواهد مالید.

### دروغ بزرگی به نام «آزادی بیان»

دولت‌های اروپایی در حالی در سال‌های اخیر در پوشش «آزادی بیان» از اسلام‌ستیزی حمایت کرده‌اند که از یکسو انتقادهای مردم از مقام‌های سیاسی را برمی‌تابند و از سوی دیگر در مقابل امواج مسلمان‌ستیزی در کشورهای مختلف این قاره سکوت کرده‌اند. مدتی قبل بود که به دنبال تجمع‌هایی در اعتراض به قوانین مرتبط با کرونا در فرانسه، فردی که در پلاکاردی «مکرون» را به «هیتلر» تشبیه کرده بود، به پرداخت ۱۰ هزار یورو جریمه محکوم شد. اهانت به مقدسات مذهبی مسلمانان در شرایطی است که دولت‌های اروپایی در سال‌های اخیر در مقاله‌ها با جنایت‌ناشی از نفرت پراکنی علیه مسلمانان ناکام بوده‌اند. به عنوان مثال، شورای ملی پیشگیری از وقوع جرم وابسته به وزارت دادگستری سوئد طی گزارشی در سال ۲۰۲۱ اعلام کرد ۵۱ درصد از همه جنایت‌های ناشی از نفرت علیه گروه‌های مذهبی در این کشور، علیه مسلمانان بوده است. از سوی دیگر برخی کارشناسان معتقدند با توجه به رشد جمعیت مسلمانان در اروپا، اهانت به مقدسات اسلامی علاوه بر رویکردهای سیاسی، از جنبه ایدئولوژیک نیز قابل بررسی است. براساس برخی آمارها، جمعیت مسلمانان اروپا از ۲۹/۶ میلیون نفر در سال ۱۹۹۰ به ۴۴/۱ میلیون نفر در سال ۲۰۱۰ رسیده است؛ آماري که همچنان رو به افزایش است.

**نوبت اول**

**آگهی مزایده ۰۲ - ۱۳۰۰ - ۱۴۰۱**

**شرکت صنایع هواپیمایی ایران** در نظر دارد آهن آلات مستعمل و بلا استفاده خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا علاقمندان می‌توانند جهت بازدید و دریافت مدارک مربوط در تاریخ‌های سه شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ و چهارشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ راس ساعت ۸ الی ۱۵/۸ الی ۱۵/۱۰ (صبح) مقابل درب تاسیسات شماره یک شرکت صنایع هواپیمایی ایران، به نشانی تهران، کیلومتر ۳ جاده مخصوص کرج، بعد از پل شهید ستاری، ضلع جنوبی پل صنایع هوایی - شرکت صنایع هواپیمایی ایران حضور بهم رسانند.

**شماره های تماس:**  
۶۴۵۲۰۷۸۲ - ۶۴۵۲۰۶۷۳ - ۶۴۵۲۰۷۹۳

**نوبت اول**

**آگهی مناقصه عمومی**

**شرکت صنایع هواپیمایی ایران** در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه پدک کش با ظرفیت ۳۰ تن با مشخصات فنی مندرج در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ تا ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ ظهر به نشانی تهران، کیلومتر ۳ جاده مخصوص کرج (لشگری شرق به غرب)، بعد از پل شهید ستاری، ضلع جنوبی مقابل فاز دو شهرک اکباتان، جاده اختصاصی شرکت صنایع هواپیمایی ایران (تاسیسات یک) مراجعه نمایند.

**توضیحات:**  
شرکت صنایع هواپیمایی ایران در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.  
پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.  
**شماره تماس:** آقای محمد باقری ۰۲۱-۶۴۵۲۱۴۱۴